According to Slater, 'Cardinal Gasparri deduces from a decree of the Holy Office, December 19, 1860, that jurisdiction has been granted to judges in England to try cases where there is question of judicial separation of married people.'⁴

DAVID BARRY.

¹ See Gasparri, *de Matrimonio*, ii. n. 1539 (3rd ed.).

² Lehmkühl, *op. cit.* ii. n. 921, Note; Noldin, *de Sacramentis*, n. 671 Genicot, De Becker, Ballerini-Palmieri, etc.

³ *De Matrimonio*, pars. ii. p. 699, note (113), 2nd ed.

⁴ *Moral Theology*, i. p. 587.

CORRESPONDENCE

THE PERRY PICTURES

REV. DEAR SIR,—In a previous letter I stated that I would try to find the address of the Perry Picture Company. It is : The Perry Picture Co., Malden, Mass. The present publications are even better than those of eighteen years ago, and the price is practically the same.

P. A. BEECHER.

MAYNOOTH,

July 27, 1922.

DOCUMENTS

FORMULA FOR THE 'RELATIO STATUS' OF THEIR DIOCESES TO BE SENT BY ORDINARIES TO THE HOLY SEE IN ACCORDANCE WITH THE PRESCRIP- TIONS OF THE NEW CODE

(November 4, 1918)

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

DE RELATIONIBUS DIOECESANIS.

FORMULA A PRIMO ANNO QUINQUENII III, HOC EST AB ANNO 1921, SERVANDA
IN RELATIONIBUS IPSIS CONFICIENDIS.

Per decretum *A remotissima*, datum die 31 decembris 1909, determinata fuerunt tempus et ratio, quibus ab Ordinariis conficiendae forent relationes dioecesanæ ad Apostolicam Sedem; simul autem dabatur *Formula*, quam Episcopi sequi deberent in eiusmodi relationibus exarandis. Verum, promulgato, superiore anno, novo Codice canonici iuris, quo nonnulla innovata sunt aliaque aliter ordinata, expedire visum est ac porro oportere ut memorata *Formula* aliquantum immutaretur, quo eiusdem Codicis præscriptionibus plenius responderet atque omnimode cohaereret.

Itaque, de mandato SS^mi D. N. Benedicti PP. XV, nova hæc *Formula*, ab ipsa Sanctitate Sua revisa et approbata, ab universis Ordinariis in posterum adhibenda erit in relationibus conficiendis, incipiendo scilicet a primo anno quinquennii tertii, hoc est ab anno 1921.

* * *

I. Relatio *latina lingua* conscribenda est, et ab ipso Ordinario sub-signanda, adiectis die, mense et anno quibus data fuerit.

II. In prima cuiusque Ordinarii relatione ad singulas quaestiones, quae infra ponuntur, accurate ac plene responderi debet.

III. In relationibus, quae primam sequuntur, Ordinarii omittere poterunt ea omnia, quae partem materialem status dioecesis respiciunt et immutata manserint.¹

¹ Ad Ordinariorum commoditatem sequentes *canones Codicis iuris canonici* hic referuntur: